Dichiara i ricorsi ricevibili; 

5. Dichiara che vi è stata violazione dell’articolo 6 § 1 della Convenzione; 

6. Dichiara, 

a) che lo Stato convenuto deve versare, entro tre mesi, 

i. a ciascun ricorrente le somme indicate nella tabella allegata, per 

danno materiale; 

ii. 2.400 EUR (duemilaquattrocento euro) a ciascun ricorrente, più 

l’importo eventualmente dovuto a titolo di imposta su tale somma, 

per danno morale; 

iii. 3.000 EUR (tremila euro) per ciascun ricorso, più l’importo 

eventualmente dovuto dai ricorrenti su tale somma a titolo di